Przedmiotowa nieruchomość nie jest obciążona ograniczonymi prawami rzeczowymi i nie ma przeszkód 
prawnych w rozporządzaniu nią. (zapis w Księdze Wieczystej  o prawie pierwokupu przez „Aquakonrad” 
S.A. – wpis bezprzedmiotowy, prawo pierwokupu wygasło, uprawniona spółka nie istnieje). 

II.      Cena wywoławcza nieruchomości: 102 000,00 zł netto (słownie: sto dwa tysiące złotych 00/100).  

III.     Informacja o przetargu:  

1. Pisemne oferty należy składać w siedzibie Spółki przy ul. M. Skłodowskiej – Curie 58, w pokoju nr 1,           
w godzinach od 7:30 do 15:00  do dnia 09.01.2026r. lub przesłać pocztą na adres Spółki z dopiskiem na